

AG.2601.8.2024

Konin, 25 czerwca 2024 r.

Wyjaśnienia

treści ogłoszenia w postępowaniu na: **Dostawę 100 sztuk foteli biurowych do Urzędu Miejskiego w Koninie**

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia, na który Zamawiający udziela następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1:

Czy oparcie krzesła ma być siatkowe czy tapicerowane ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza zarówno oparcie siatkowe jak i tapicerowane.

Pytanie nr 2.

Czy kółka mają być do powierzchni twardych czy miękkich?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający wymaga, aby kółka w krzesłach były do powierzchni twardych (głównie panele/parkiet).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wymaga dołączenia atestu/certyfikatu potwierdzającego spełnienia Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe ?

Odpowiedź nr 3:

Na etapie składania ofert Zamawiający nie wymaga załączenia atestu/certyfikatu. Oświadczenie dotyczące spełniania warunków określonych w *Rozporządzeniu Ministra*



Rodziny i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe wymagane będzie przed podpisaniem umowy z wybranym Dostawcą.

Pytanie nr 4:

Mając na uwadze okres urlopowy a także związane z nim przerwy w zakładach produkcyjnych wynikające z przeprowadzanych przeglądów i konserwacji maszyn zwracam się z zapytaniem o termin wykonania zamówienia. Czy Zamawiający może zmienić punktację za czas wykonania zamówienia. Termin realizacji 14 – 30 dni od podpisania umowy w tym okresie jest mało realny.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę punktacji. Maksymalny termin dostawy to 60 dni.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający może określić minimalną ścieralność tkaniny?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający określa minimalną ścieralność tkaniny na 40 000 cykli.

Pytanie nr 6:

Czy regulacja podłokietników na wysokość (góra/dół) będzie zaakceptowana przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający akceptuje regulację podłokietników w systemie góra/dół.

Pytanie nr 7:

Czy jest możliwość wysłania oferty przez email?

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający nie dopuszcza składania ofert drogą mailową.

Kierownik Wydziału
Administarcyjno-Gospodarczego
/-/ Michał Skorupka